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KOSZTORYS OFERTOWY
Remont drogi gminnej nr 316002T ulicy Cichej od km 0+000 do km 0+312

Opis

3
Roboty przygotowawcze

Regulacja pionowa studni kanalizacyjnych

Regulacja pionowa kratki $ciekowej

Regulacja pionowa zaworéw wodociggowych

Rozebranie chodnika z kostki brukowej
(kostka z rozbiérki do ponownego
wykorzystania)

Rozebranie chodnika z ptytek chodnikowych
50x50 cm

Rozebranie kraweznikow betonowych

Rozebranie obrzezy betonowych

Rozebranie nawierzchni bitumicznej o gr. 4 cm

Rozebranie nawierzchni z betonu

Rozebranie zjazdéw z kostki brukowej

Rozebranie zjazdéw z ptytek chodnikowych

50x50 cm

Mechaniczne frezowanie nawierzchni $rednia
grubos¢ 4 cm wraz z wywozem do 5 km

Wywiezienie gruzu z terenu rozbiérki przy
mechanicznym zatadunku samochodami
samowytadowczymi z odwozem na odlegto$¢
do 3 km

Razem dziat: Roboty przygotowawcze
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SST D-
04.01.01

SST D-

04.04.04

SST D-
04.04.04

SST D-
04.02.01

Przetom

Mechaniczne wybranie zniszczonej
nawierzchni i podbudowy prz uzyciu koparki
podsiebiernej o pojemnosci tyzki 0,25 m3 z
transportem urobku samochodami na
odlegtos¢ do 1 km

Podbudowa z kruszywem famanego 31,5-63
mm warstwa dolna o grubosci 20 cm po
zageszczeniu

Podbudowa z kruszywem tamanego 0-31,5
mm warstwa gérna o grubosci 10 cm po
zageszczeniu

Wykonanie i zageszczane mechanicznie
warstwy piasku w korycie na poszerzeniu o
gr.15cm

Razem dzial: Przelom
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Chodnik

Jedn.
miary

szt

szt

szt

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m2

m2

m2

m2

llosé

30*1,5 = 45,000

432,6+302 =

734,600

590

590

16,5

25,5

31,5

55

1872

734,6"0,05+590%0,
15*0,3+590%0,06*0
,2+25,5*0,1+31,5*
0,06+55*0,05 =
77,550
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45

45

45

Cena

Wartos¢
zt
(5 x 6)

7



18
d.3

19
d.3

20

21
d.3

22
d.3

23

SSTD
04.01.01

SST D-
08.01.01

SST D-
08.03.01

SSTD
04.02.01

SST D-
05.03.23

SST D-
05.03.23

Wykonanie koryta pod chodnik gtebokosci 15
cm przy uzyciu koparki podsigbiernej z
odwozem na odl. do 5 km sam.
samowytadowczymi

Krawezniki betonowe wibroprasowane o
wymiarach 15x30 cm z wykonaniem faw
betonowych z oporem z betonu C12/15 na
podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm

Obrzeza betonowe o wymiarach 20x6 cm na
podsypce cementowo-piaskowej

Warstwa odcinajaca z piasku
$rednioziarnistego po zaggszczeniu o gr. 10
cm

Wykonanie chodnika z kostki brukowej
betonowej wibroprasowanej grubosci 6 cm na
podsypce z kruszywa kamiennego 4 - 6 mm,
grubosci 5 cm spoiny wypetnione piaskiem

Wykonanie chodnika z kostki brukowej
betonowej wibroprasowanej grubosci 6 cm na
podsypce z kruszywa kamiennego 4 - 6 mm,
grubosci 5 cm spoiny wypetnione piaskiem (w
ceng materiatu nie wlicza¢ jedynie kostki )

Razem dziat: Chodnik
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Razem dziat: Zjazdy
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SSTD
04.01.01

SSTD
04.02.01

SSTD
04.04.04

SST D-
05.03.23

SST D-
04.08.01

SST D-

05.03.05.d

Zjazdy

Woykonanie koryta gtebokosci 30 cm przy
uzyciu koparki podsiebiernej z odwozem na
odl. do 1 km sam. samowytadowczymi

Wykonanie warstwy odsaczajacej -
zageszczenie mechaniczne, grubosé warstwy
10 cm po zaggszczeniu

Wykonanie podbudowy z kruszywa tamanego
31,5 - 63 mm - zageszczanym mechanicznie o
gr.20cm transport kruszywa samochodami o
tadownosci 10 - 15 ton

Wykonanie zjazdu z kostki brukowej kolorowej
betonowej grubosci 6 cm na podsypce z
kruszywa kamiennego 4 - 6 mm, grubosci 5
cm spoiny wypetnione piaskiem

Nawierzchnia

Mechaniczne wyréwnanie istniejacej
podbudowy mieszanka minerano-asfaltowg w
ilosci 75 kg/m2 standard Il, transport
mieszanki samochodami samowytadowczymi
o fadownosci 10 - 15 t

Nawierzchnie z mieszanek mineralno-
asfaltowych standard Il, grubo$¢ warstwy
Scieralnej po zageszczeniu 4 cm, transport
mieszanki samochodami samowytadowczymi
o tadownosci 10 - 15 ton

Razem dziat: Nawierzchnia

Wartos¢ kosztorysowa roboét bez podatku VAT

Podatek VAT

Ogotem wartos¢ kosztorysowa robét

Stownie:

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

45+734,6 =
779,600

590

590

45+734,6 =
779,600

734,6

45

66+62,5+57,5 =
186,000

66+62,5+57,5 =
186,000

66+62,5+57,5 =
186,000

66+62,5+57,5 =
186,000

[((5*5/2)*2)+312*6]
*0,075 = 142,275

((5*5/2)*2)+312*6
= 1897,000



